成都市医疗保险管理局文件

成医办〔2014〕82号

关于公示“六个不”承诺内容的通知
各相关单位：

为落实党风廉政建设各项规定，规范全市医保经办服务行为，经研究决定，我局在全市医保经办机构开展“六个不”承诺活动，并将“六个不”承诺内容进行公示，请管理服务对象和社会各界监督。

    附件：承诺书
成都市医疗保险管理局
	成都市医疗保险管理局办公室         2014年5月30日印发

2014年5月30日
承诺书

为正确对待和行使职权，提高廉洁自律意识，杜绝违规违纪行为的发生，医保局全体工作人员承诺做到以下“六个不”。

一、不收受定点医疗机构、定点药店、药企、金融机构、参保单位和群众等管理服务对象的礼品、礼金（卡）、有价证券和支付凭证；

二、不参加定点医疗机构、定点药店、药企、金融机构、参保单位和群众等管理服务对象的宴请；

三、不参加定点医疗机构、药店、药企、金融机构、参保单位等管理服务对象组织的非公务活动；

四、不利用职权上的影响和职务上的便利为亲属、亲友、管理服务对象等谋取不正当利益；

五、不在培训、业务交流中收取对方劳务报酬；

六、不以任何方式参与定点医疗机构、定点药店、药企的投资和持有股份。
- 2 -
- 1 -